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Cavaliersällskapet har idag runt 
1 850 medlemmar. Medlemsskapet 
berättigar bl a till att ställa 
ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som 
t.ex. rallylydnad och nosework samt 
att man fyra gånger om året får 
tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida 
www.cavaliersallskapet.net. De är 
länkade direkt till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till 
SKK via telefon 08-7953050 (mån-fre 
klockan 10-12, 13-15) eller via mejl 
medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska 
ändra dina adressuppgifter 
kontaktar du anna-karin.nilsson@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av 
SCKCS officiella utställningar eller 
tävlingar går 10 kronor till fonden
Vi är mycket tacksamma om 
uppfödare och hanhundsägare 
skänker 25 kronor per valp till 
fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och 
betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS 
Plusgiro: 798919-7
eller Swish 123 597 85 56
Ange att det är till Hälsofonden
Tack för ditt bidrag!

VILL DU...VILL DU...
... BLI MEDLEM?... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN?HÄLSOFONDEN?
Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är 
helt digitaliserat sedan många 
år tillbaka. Det händer ibland 
att sponsorer och andra företag 
vill köpa rätten att få använda 
sig av registret vid ett avtalat 
tillfälle. För att SCKCS ska 
kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska 
få en möjlighet att tacka nej 
till att det egna namnet ingår 
i denna överlåtelse. Vill du att 
ditt namn ska strykas vid dessa 
tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn 
finns kvar i originalregistret 
så länge du är medlem. Ovan 
handlar enbart om en tillfällig 
överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Medlemmar i Cavalierssällskapet får 15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR SAMARBETSPARTNER

Obs!
Manusstopp till cavalierbladet nummer 2 är

18 maj men ni kan löpande skicka in ert material!



Redaktörens Rader...
Hej!

Något vi i redaktionen tycker saknas i 
tidningen är olika artiklar, bilder och 
diverse saker från er, våra läsare!

Har ni varit på en tävling, utställning, 
kanske på en semester eller bara vill 
berätta något om er och eran Cavaliers 
vardagsliv, skicka in!

Kanske du har en rolig, intressant och 
lärorik berättelse för andra att dela med 
dig av. Kanske du har en hund som är 
med dig på jobbet eller att din hund och 
du alltid gör något speciellt tillsamans. 

Allt är välkommet att skicka in!

Behöver ni hjälp med att få  ihop några 
rader eller en hel artikel så är det bara 
att kontakta mig på mail: tidningen@
cavaliersallskapet.net, så hjälps vi åt att 
sätta ihop något.

Önskar er alla en riktigt trevlig vår!
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Ordföranderader...

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla 
skriva under på, men den är också behäftad med 
några allvarliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat 
och syringomyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta sedan 2001, 
med en åtstramning 2017.. Det har blivit mycket 
bättre med dessa åtgärder men det räcker inte. Ra-
sen drabbas också då och då av den neurologiska 
sjukdomen syringomyeli (sm), denna sjukdom kan 
ni läsa mera om på Cavaliersällskapets hemsida 
www.cavaliersallskapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att 
avla bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än 
är i vårt avelsarbete så kan det poppa upp sjuka in-
divider. Vi har duktiga ansvarsfulla uppfödare som 
gör sitt bästa, ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas 
upp i ett öppet register på Cavaliersällskapets hem-
sida.
Under hösten startade ett inkorsningsprojekt. Det 
kommer att vara ett samarbete mellan Cavalier-
sällskapet, SKK, veterinärer och genetiker. Inkors-
ningsprojekt görs då och då och har gjorts fram-
gångsrikt inom ett antal andra raser.

I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer 
kommer att korsas med en annan ras. De raser som 
kan bli aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavali-
eren rent genetiskt, de ska också stämma någorlun-
da i storlek och får inte heller skilja sig för mycket i 
mentaliteten. De valpar som kommer ur den första 
inkorsningen kommer sedan att paras med cava-
lierer och de får stamtavlor och registreras i SKKs 
X-register, inkorsning sker endast en gång. Redan i 
fjärde generationen räknas de åter som renrasiga 
cavalierer och kommer att registreras som sådana. 
I slutändan hoppas man på att dessa cavalierer ska 
sprida sina nya friska gener i den övriga populatio-
nen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad 
det innebär, alla avkommor kommer att följas upp 
minutiöst och det kommer att ställas stora krav på 
uppfödarna men också på de personer som köper 
dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare 
till någon av dessa valpar, skicka då en intressean-
mälan med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!
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Nu är årsmötet avklarat och det nya verksamhetsåret har börjat vilket alltid är lika spännande, lite grann som ett 
oskrivet blad samtidigt som vi har en full verksamhetsplan för hela året. Mycket av verksamheten rullar runt år för 
år men lite nytt händer det varje år så det skall bli spännande.

Vår ny/gamla styrelse presenteras på sidan 7 i tidningen, där det också står vilket ansvarsområde var och en har i 
styrelsen.

I detta nummer presenteras det nya formatet på tidningen, den blir aningen mindre, lite fler sidor och av bättre 
papperskvalitet och framförallt betydligt billigare så vi kan använda pengarna på verksamheten istället. Jag hoppas 
ni alla blir nöjda!!

Vi har numera en styrelsemedlem som blir ansvarig för utbildning vilket är riktigt roligt. Det kommer som vanligt 
att anordnas en uppfödarutbildning, webbinarier för medlemmar och uppfödare. Har ni önskemål om teman så hör 
av er till utbildningsansvarig!

I maj kommer SKK att anordna ett webbinarium med temat ”skillnad på blandrasavel och kontrollerad inkorsnings-
avel” där vi kommer att medverka och prata om vårt projekt.

Och som vanligt händer det mycket i era lokalområden så håll koll på sidorna på FB så du inte missar något som är 
intressant.

Till sist vill jag önska er en riktigt härlig vår, den är faktiskt på väg även om det är svårt att tro när snön vräker ner i 
Värmland just nu.

Ta hand om er och varandra!!

Hälsningar

Kari Sundqvist
Ordförande



VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSSKAP

VALPINTRO November 2023 - Februari 2024
(viss fördröjning kan ske pga manusstopptill tidningen eller så 

kan det vara så att kennelägaren missat att betalt in)

Freyalyckans kennel, Ulrika Tholson
Longways kennel, Liv Tikkanen

Hejastugans kennel, Susanne Viberg
Trollkristallens kennel, Annika Hedman

Kvisthamras kennel, Susanne Blom 
Grace Kelly´s kennel, Ann-Christin Antonsson 

Bomathos, Margrethe Edvarsen 
Mixaren´s kennel, Carina & Enar Snögren 

Toftas kennel, Birgitta Persson 
Cava Lacruso, Caroline Elmqvist Olsson 

Trixiez´s kennel, Lena Blomqvist 
TinyFriendlyFriend´s, Elisabeth Wikström 

Elvendream, Eva Zachrisson 
Myntalyckans kennel, Cecilia Ekdahl

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

 Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort från Agria, 
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida under Om oss och under medlemskap ser ni följande länkar/”knappar” och 
väljer då den som passar ditt ärende bäst.Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
 

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Lena Svaing Ekdahl ©®
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Styrelse
presentationer

Jag heter Kari Sundqvist och ordförande.
Jag har man och barn och vi föder upp Cavalier och Labrador 
under prefixet Glittertinds kennel, vi bor ute på landet ca 3 
mil väster om Karlstad i Värmland på en liten ort som heter 
Torpstöd.

Jag heter Hans Holmberg, bor på landet utanför Enköping 
tillsammans med min fru Eva och några Cavalierer. Vi skaffade 
våra två första cavalierer från Gnistans Kennel till våra barn i 
mitten av 1990-talet. Sedan blev det några till och 2004 föddes 
första kullen i vår kennel Knattings. Jag har haft förtroendeupp-
drag i Cavaliersällskapet 2005-2019, varav tio år som ordföran-
de. Under 2022-2023 har jag varit adjungerad styrelsen som 
verksamhetsstöd.

ORDFÖRANDE, AVEL & HÄLSA

VICE ORDFÖRANDE, EKONOMI



Mitt namn är Tina Bergqvist och är 53 år, bor i Enköping till-
sammans med min make Kenneth och dotter Linnéa. Arbetar 
som sjuksköterska på Enköpings lasarett.
I Cavadior´s kennel finns 7 Cavalierer både Blenheim och tri-
kolor, vi startade kenneln 2012 och 2014 hade vi vår första kull.

Jag har suttit som sekreterare i Cavaliersällskapet sedan 2020 och 
varit med i Avel och Hälsa sedan 2018. 

Anna-Karin Nilsson.
Har haft cavalierer sedan 1983 och fött upp sedan 1989 under 
kennelnamnet Queenoustie’s. Det har blivit mest helfärgade 
hundar och min favoritfärg är black/tan. Förutom att jag 
ställt ut mina hundar tävlade jag flitigt i agility under de 
första åren tävlingsformen fanns. Är mycket intresserad av 
avel och genetik. Har även fött upp några dressyrhästar. Bor 
mellan Umeå och Örnsköldsvik på en gård med man, hundar, 
hästar och katter. Våra respektive barn är vuxna och vi har även 
fått lyckan till några barnbarn. Under hela mitt liv har jag varit 
mycket föreningsaktiv och suttit i minst två styrelser de senaste 40 
åren. Satt bland annat i cavaliersällskapets styrelse i början av nittiotalet.
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SEKRETERARE, KOMMUNIKATION

ANSVARIG INKORSNINGSPROJKET

MARINA NORDHOLM, Suppleant, medlemsfrågor,  avel-
hanhundslistan, poängräknare. 
Jag bor utanför Uppsala och har kennelnamnet King Luddes. 

Har hittills inte haft någon egen kull, då jag endast har hanar. 
Men flera av mina hanar går i avel. Jag har haft rasen sedan 

2014. 
Jag tackar för förtroendet att få vara med ytterligare två år i styrelsen. 

Det är oerhört viktigt att vi alla hjälps åt, både uppfödare och valpköpare.
Tillsammans blir vi starkare.
Jag älskar våran ras och brinner för den.
Jag har genomfört Skk:s distanskurs Uppfödarutbildning.
Jag har genomfört Skk:s distanskurs i Föreningsteknik hösten 2020. 
Jag går nu Skk:s distanskurs Hundavel och Genetik.

MEDLEMSANSVARIG



Jag heter Christina Palmér men alla kallar mig för Stina,jag 
bor i Södra Bredåker en by norr om Boden i Norrbotten,till-
sammans med min sambo Micke 4 Cavalierer och en katt .
Vi har 2 utflugna barn och barnbarnet Charlie.

Jag arbetar som undersköterska på Sunderby sjukhus i Luleå.
2007 köpte vi vår första Cavalier.en tricolorhane vid namn Mol-

le,med åren växte mitt intresse för rasen och efter jag gått Cavalier-
sällskapets uppfödarutbildning så är jag nu i uppstarten av min Kennel 
Cavazigns.
Sen 2020 är jag även lokalombud i område övre norra. Jag är mest intres-
serad av utställning men har även testat viltspår med min hund Månz. 
Skogspromenader när hundarna kan springa fritt är nåt jag och hundarna 
uppskattar.
Min erfarenhet från föreningsliv är många år som kassör i vår byaförening 
och ledare i barnens föreningslag under deras uppväxt.
Jag känner att med allt som händer nu i Cavaliervärlden så vill jag bidra 
med min tid och engagemang och jobba för rasens bästa framtid.
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UTSTÄLLNINGSANSVARIG

Jag heter Maria Warg och är gift med Jörgen. Vi har två 
vuxna döttrar och tre flickor som barnbarn. Jag har två 
cavaliererhanar som jag är aktiv med. Vi tävlar i mästarklass 
i rallylydnad..
Jag har suttit i styrelsen i tre år, första året som adjungerad,  
dom tre andra som ledamot och har under alla åren haft ansvar 
för tävling. Jag anordnar rallylydnads tävlingar under åren. Ni ser 
oss på Julkalendern och Påskkul med Texas & Elvis. Finns intresse och 
medlemmar som vill ordna tävlingar får ni gärna höra av er. Jag skaffade 
min första hund en golden retriver när jag var 15 år och har haft hund 
sedan dess. Alltid haft mina hundar tränade och även tävlat med mina 
tidigare hundar fast i andra grenar.  Jag har varit mer eller mindre aktiv i 
brukshundsklubbar sedan jag skaffade hund men de senaste 10 åren har jag 
varit aktiv Karlstad Brukshundsklubb. Hjälper även till på deras tävlingar. 
Jag är tävlings sekreterare och skrivare inom Rallylydnad. Är snart färdig 
domare i rallylydnad. Jag har gått Föreningskunskap online hos SKK .

TÄVLINGSANSVARIG



Jag heter Maria Fredzell och bor tillsammans med mina två 
cavalierer utanför Örebro. Under många år har jag även varit 
lokalombud för Gävle-Dalas område.
Cavalierer har funnits i mitt liv så länge jag kan minnas tillba-

ka från bardomen på 70 talet. Efter många års önskningar fick 
jag min första egna hund vid sju års ålder, en ljuvlig tricolor tik 

som som jag kallade My. Hon var min allra bästa vän och alltid vid 
min sida under bardommen. Efter henne har många cavalierer följts år, 

vissa har verkat i avel och ställts ut men de flesta har bara varit högt älskade 
familje medlemmar. Att arbeta för rasen och dess framtid är en självklarhet 
för mig och det minsta jag kan göra för att på så sätt ge tillbaka lite av all 
den kärleken och glädje de gett mig under alla år.
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SAMORDNING LOKALOMRÅDE

Jag heter Monica Johannesson och jag är nyinvald i styrelsen. 
För mig är det ett nytt kapitel i livet och jag ser fram emot att 
få arbeta för rasen, klubben och dess medlemmar. 
Jag bor tillsammans med min man och våra hundar på en 
gård i Vårvik, ca 2 mil norr om Bengtsfors. Det har alltid funnits 
hundar i vårt hem och den första cavalieren flyttade in 1998.  Jag 
började att föda upp cavalierer 2007 under prefixet Vinbergets kennel. 
Under 2024 hoppas jag även att det ska födas inkorsningsvalpar här. Det 
ska bli spännande att delta i det aktuella inkorsningsprojektet och följa 
utvecklingen av de hundar som kommer till genom detta projekt.,.

UTBILDNINGSANSVARIG

Jag heter Terese och bor i ett litet hus strax utanför Norrkö-
ping. När jag skaffade min första cavalier för ca 10 år sedan 
fick jag höra av en annan cavalierägare att ”cavalierer är som 
ostbågar, har du skaffat en måste du ha fler”. Nu har jag tre 
hundar som är med mig överallt. Jag arbetar heltid inom vård 
och omsorg och är delägare i ett litet hotell i Norrköping. På min 
fritid är jag och hundarna i stallet och tar hand om mina tre hästar.
Det ska bli väldigt roligt och spännande att ta över kassörsarbetet och 
hoppas att jag kommer ha ett gott samarbete med medlemmarna i framti-
den.

KASSÖR



Jag heter Anna Sundqvist och har varit redaktör för Cavlier-
bladet i några år nu och jag tycker det är jätte roligt.
Privat lever jag med hundar omkring mig hela dagarna vilket 
jag tycker är livskvalitet.
Hemma föder vi upp både Cavalierer och Labradorer och vi 

har dessutom två Carinterrier. Jag tycker det är spännande och 
roligt att följa allas personligheter och se till att skapa de bästa 

förutsättningar för ett bra liv för dem.
Jag hoppas att ni överöser mig med trevligt och bra material så vi får en 
fantastisk tidning att läsa.
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REDAKTÖR CAVALIERBLADET

KASSÖR

Resultat av utlottning av Agria presentkort

Till våra uppfödare som givit Valpintro till sina valpköpare under 
2023.

1a pris 500kr presentkort hos Agria. 
Vanns av Videdalens kennel, Sofie Rundquist Müller.

2a pris 300kr presentkort hos Agria.
Vanns av Elvendreams kennel, Eva Zachrisson.

3e pris 200kr presentkort hos Agria.
Vanns av Toftas kennel, Birgitta Persson.

Stort tack till alla uppfödare som givit valpintro till sina valpköpare.
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Till årets bragd cavalier utsågs Cavidor’s Embrace 
The Sun ”Greta”, ägare Michaela Blume.

Sedan Greta kom till vår familj har hon fyllt en 
viktig funktion i att återbygga vår sons hälsa och 
trygghet.
Vår son på 8 år har vait hemma från skolan i ett år 
nu. På grund av bristande anpassningar och stöd i 
skolan blev han utbränd redan i första klass.
Greta följer med honom på skolmöten och till alla 
andra platser som han upplever som otrygga - hon 
ger honom vad han behöver för att må bra under 
en period där mycket annat är svårt.
Greta pushar honom att klä på sig och får honom 
att komma iväg hemifrån. Bandet mellan dem är 
otroligt fint att se.

ÅRETS BRAGD CAVALIER



Den 4 december hade vi i Umeå en mysig och julig 
cavalierträff. Man kunde träna på olika vissa  julpyn-
tade stationer och en tipsrunda hade satts upp i hallen. 
Det fanns julgott både till 
tvåbenta och fyrbenta och 
det var väldigt uppskattat. 
Efter att alla intensivt trä-
nat och deltagit i tipsrun-
dan var det dags att var-
va ner. Vi samlades och 
segrare drogs i tipsrundan 
och i tävlingen att gissa 
rätt hur många hundgodi-
sar som var i burken. Det 
blev mycket cavalierprat 
och till slut fick de fyr-
benta sin efterlängtade 
julklapp. Vi önskade var-
andra god jul och till er 
alla:  Så roligt att ni och 

era julfina cavalierer kom för utan er alla blir det inga 
träffar.
Vi ses / Carina

JULTRÄFF I UMEÅ
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Utmärkelsen Uppfödarplakett tilldelas:

Emperix Kennel, ägare Ralph Lindberg som uppfyller med råge kriteriet ”att på ett förtjänstfullt sätt 
gagnat rasen”

Deras uppfödning av rastypiska Cavalierer har genom åren belönats med flera Champions och 
utmärkelser både som uppfödare och utifrån avels-hanar/-tikar, inte minst i finalringarna både vid 

Cavaliersällskapet och SKK´s utställningar"

Stort Grattis!



Hundmässa och 
cavalierpromenader i Östra
I december var det äntligen dags för Stockholm 
hundmässa i Älvsjö. Åh, vilken helg det blev! 
Vårt lokalområde hade hand om att bygga 
och bemanna Cavaliersällskapets monter på 
Hundrastorget. Som alltid var den hemtrevliga 
montern väldigt välbesökt. Det var många som 
ville prata cavalierer med vår proffsiga mon-
terpersonal och inte minst hälsa och klappa på 
våra fina monterhundar. Båda dagarna kunde vi 
- glädjande nog - visa upp alla fyra färgerna i den 
populära rasparaden. Det var två intensiva och 
väldigt roliga dagar på mässan. 
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Under vintern har vi dessutom haft flera härliga 
promenader i vårt lokalområde. I trettonhelgen 
var vi i Nyckelviken, Nacka. Där fick hundarna 
mingla i hundrastgården innan det blev prome-
nad i snön och mysfika på herrgårdscaféet. Sista 
söndagen i januari var vi som Bambi på hal is 
när vi tog oss runt på isiga vägar vid Säby gård 
i Järfälla. Avslutade gjorde vi på det mysiga, 
hundvänliga caféet. I februari hade vi även en 
mysig liten promenad i Tinnerö naturreservat i 
Linköping och i skrivande stund väntar en pro-
menad i Nackareservatet. 

Text och bild: Malin Flood
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Lite om oss på Bernerhagen’s kennel.
Bernerhagen’s kennel består av mig Anki och min 
man Stefan. Vi har alltid haft hundar och vår för-
sta kull föddes 2001.

Bakom varje människa finns en historia, och här 
är våran. Vi har uppnått en ålder där barnen är 
stora och klarar sig bra själva, vi har 4 stycken 
pojkar och vi kan idag njuta av 7 stycken barn-

barn.
Hundarna för-
gyller våra dagar 
men samtidigt 
har vi en del le-
digt och kan göra 
lite som vi vill, 

den mesta lediga tid går åt till familjen, barn och 
barnbarn som för oss är det bästa i livet. När vi 
har tid över, så gjuter vi i cement, stora och små 
figurer. Vi är mitt i livet kan man säga.
Vi bor ute på Värmlandsnäs i Säffle, i de Värm-
ländska skogarna på Stefans föräldragård. Vi har 
ju detta med hundarna som ett stort gemensamt 
intresse. Vi köpte vår första hund tillsammans 
1982 en ST: Bernhards tik. Gråhundar har vi haft 
sen 1989 som Stefan jagar älg med. Vi har haft 
Berner Sennen sen 1996 och 2023 flyttade lilla 
Lotta in, hon är en mellan Pudel.
Hundar har alltid funnits i vår familj så barnen 
är uppväxta med hundar och andra djur. Vi har 
fött upp hästar och får. På gården när pojkarna var 
små fanns det också åsnor, lamadjur, höns, grisar, 
fjällko, kalkoner, ankor och katter. Nu har pojkar-

na egna familjer och djuren har haft sin tid här på 
gården. Kvar idag är hundarna.
Vår första Cavalier King Charles Spaniel kom in 

i vårt liv 2006. Goda vänner tog med sin fina trik-
olorhane ”Linus” född 2003 på besök en dag, jag 
föll pladask för rasen. Så genomgo, glad, sprallig 
och helt bedårande att se på. Ja vad mer kan man 
önska. ”Linus” blev 15 år och har 37 valpar efter 
sig. Det var så det började. Vi köpte en tik och sen 

en till och allt rullade på.
Här sitter vi nu, många år senare, med ett helt 
gäng helt underbara Cavalierer. Hälsan är viktig. 
Man gör så gott man kan, ibland blir det inte som 
man har tänkt sig. Det är värdefullt med gamla 
friska linjer, gamla hundar bakom. Vi gör hjärtin-
tyg varje år på alla även om de inte ska gå i avel 
mer. Ögonlyser och kollar Patella. Vi försöker få 
med valpköparna att jobba för rasen och ta intyg 
som registreras på SKK, så man får ett underlag 
att jobba med.

Vi har många hun-
dar, och det föds en 
hel del valpar hos 
oss. Att få äran att 
kunna ha så många 
hundar. Leva detta 
liv, vara uppfödare, 
se dessa små födas 
och följa dem på 
vägen är för oss en 
stor lycka. Det kan vara skrämmande och jobbigt 
ibland att vara uppfödare, tex vid valpningar och 
så, men det är för det mesta helt underbart. å ja 
bare älsker’t 

Årets uppfödare Avel och Hälsa
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Julträff i Borås-Västra
Den 10 December anordnades julträff för Västra 
i Borås. Det blev en intressant och informativ 
föreläsning från veterinär om vinterns faror. 
Julträffen bjöd även på aktivetets-frågor, julfika, 
miljöträning och julklappar som uppskattades av 
både två och fyrbenta!

Foto:Leif Rosander
Text: Josefin Benjaminsson



   Vår första kull, en spännande och lärorik tid. 
Fantastiskt att få följa dessa små liv. Dag 8 lig-
ger lilla Humlan och bäftar, får knappt luft och 
hon åker i min bh upp till veterinärmottagningen. 
Humlan har fått en aspirationspneumoni (lung-
inflammation efter att fått ner mjölk i lungorna) 
hon är svag och mår inte alls bra. Veterinären ger 
henne en injektion med antibiotika och vätskar 
upp henne, sticker en kanyl i hennes nackskinn 
och sprutar in koksalt så hon ser ut som ringaren 
i Notre-Dame, Humlan skriker i högan sky, det 
spänner såklart under huden, det gör ont och hon 
får tröst i min famn.  Under ett antal dagar får jag 
ge henne en antibiotikapasta på tungan 2 gång-
er om dagen under protester och av det blir hon 
snabbt piggare.
   Sedan väntar en härlig valptid med systrarna, 
det ena buset efter det andra. Inte förrän vid be-
siktningen bestämmer vi oss till 100% att det blir 
Humlan som ska stanna, men på något sätt ändå 

solklart efter först den snabba resan ut i livet och 
sedan att faktiskt vara nära döden vid 8 dagars ål-
der. 
   Systrarna flyttar och livet med Humlan tar fart, 
hon fostras till en trevlig liten tjej som har extremt 
mycket spring i benen, kan inte vara still och snart 
tar ett av livets måsten tag i henne. Bollkastning! 
Det ska kastas boll så fort man är i trädgården, 
alla besökare testas i tur och ordning, det är på 
hennes villkor, hon lägger bollen till den som ska 
kasta, man får inte ta den ifrån henne, nix, hon 
väljer vems tur det är! Inne kommer hon med små 
mjukisdjur, ett litet lamm är länge en favorit som 
vi ska kasta iväg och hon hämtar, vi kastar, hon 
hämtar i all oändlighet. 
   Humlan blev en riktig mattegris, varje natt hon 
tillbringade i vår säng så skulle hon ligga hos mat-
te, först tvätta mattes hals och sedan rulla ihop 
sig till en boll och dela kudde med matte, som en 
nattmössa. 

Älskade Humlan 
En ljum sommarnatt närmare bestämt 31 juli 2016 föddes en liten 

rubytik med buller och bång så snabbt att navelsträngen slets av, ute 
i trädgården på vår gräsmatta. Cavanettans Moonlight blev hennes 
namn och i vardagligt tal Humlan. Även 3 systrar föddes detta dygn 

varav 1 inte överlevde färden ut i livet. 3 systrar kvar,.
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   Då tanken var att med tiden ta valpar på även 
Humlan så provade vi att ställa ut henne, men ef-
ter ett 10-tal utställningar mest inofficiella så gav 
vi upp, Humlan var ingen utställningshund, hon 
ömsom hoppade eller gick på 2 ben runt ringen, 
kunde inte vara still för en korrekt bedömning. 
Agility tänkte vi, det måste funka. 2 unga damer 
i familjen var ivriga att testa den aktiviteten med 
henne. Jo hoppa och klara av hindren var inga 
större problem men när matte stod och tittade på 
så sprang hon direkt dit istället. Mattegrisens agi-
litykarriär blev kort! 

  
 

När valpkull nr 2 kom här hemma förstod vi 
snabbt vad Humlan var ämnad för. Att ta hand 
om valpar! Då Humlans mamma Lina med facit 
i hand aldrig varit den ljuva modern så lät hon 
Humlan hjälpa till med valparna, hon låg och 
värmde dem, hjälpte den att kissa och bajsa, tvät-
tade och tvättade dem frenetiskt. Hon var lektant 
när de blev större. Hon älskade valpar! 
Också älskade hon Maja, en liten blenheimtik 
som vi köpte in när Humlan var ca 8 månader, nu 
kunde hon tvätta Maja med! De 2 växte upp till-
sammans och hade så roligt, ända tills Maja blev 
sjuk, hon fick syringomyeli och även om Maja 
hade livslust så hade hon inte samma energi som 
Humlan, de gled ifrån varandra. 

   Humlan gick igenom de tester som krävdes för 
att bli mamma och när hon passerade 3 år så pro-
vade vi att para henne utan framgång, vi fick inte 
till det. Vi väntade då tills nästa löp och då var 
det problem igen att få till det med de hanar vi 

tänkt. Men nöden har ingen lag så istället för att 
ge upp så for vi iväg en bra bit med henne till en 
hane som visste hur man gör. Cosmo, det tog ca 2 
minuter så satt de fast och en spänd väntan. Jo, det 
tog sig och nära 9 veckor senare var det dags för 
Humlan att valpa. Det tog inte många timmar för-
rän hon fått 5 fina valpar. 4 tikar och 1 hane. I den 
kullen var Selma med, tredje generationen. Som 
Humlan njöt, trots eftervärkar så pysslade hon om 
och vaktade sina juveler med sitt liv. En riktigt 
fin mamma och föderska. När Selma var ca 3-4 
månader gick vi på kantarellsök med Humlan vil-
ket varken Humlan eller jag tyckte var så jättekul, 
hade blivit många kantareller från butik för den 
anmälningsavgiften. Vid 1 tillfälle fick vi ta med 
Selma, i pausen bjöd instruktören på malda tugg-
ben och Selma som var liten hade problem med 
att äta upp benet snabbt nog, så en annan hund 
försökte ta benet och då kom lejoninnan fram i 
Humlan och morrade hotfullt så den andra hun-
den drog sig tillbaka. 

   Hösten 2022 fick Maja avlivas, medicinerna tog 
hennes njurar, vi tog hem henne och visade flock-
en så de skulle förstå. Den enda som visade något 
det var Humlan, hon tog illa vid sig det märktes 
och när vi sedan efter några dagar hämtade den 
kvarglömda selen hos veterinären så fick Humlan 
lukta på den, hon viftade då på svansen och blev 
lite till sig, precis som om jaaa nu kommer Maja. 
Humlan fick totalt 4 kullar, 20 valpar. 10 hanar 

och 10 tikar. Hon började höra sämre och vi tyck-
te då att eftersom hon inte haft dålig hörsel från 
början så blev det svårt för henne att kompensera 
det för valparnas skull. 3 av hennes tikvalpar har 
vi behållit, Selma Blenheim, Cleo black & tan 
samt Wilma ruby. Goa tjejer men inte speciellt 
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lika sin mamma. 
   Hösten 2022 strax efter Majas bortgång fick 
Humlan en muskelinflammation i frambenen. 
Troligtvis efter alla start och stopp i bollkastning-
en. Hon fick gå på antiinflammatorisk medicin ett 
tag och behandlades med laser många gånger och 
flera korta promenader med efterföljande massa-
ge dagligen. Hon blev bra och klagade inte mer 
över det. Humlan var en frisk hund, inte varit hos 
veterinären många gånger under sin livstid. 
Söndagen den 17 december var Humlans lilla dot-
ter Bella (född i april 2023) på besök och Hum-

lan mådde som vanligt toppen, på natten till den 
18 december vaknade vi av att hon kräktes flera 
gånger, senare på dagen lite diarré. På kvällen 
kollade vi tempen, tänk om det var livmoderin-
flammation? 39,7 i temp, Evidensia tyckte vi kun-
de vänta till nästa morgon, vi vakade hela natten, 
gav henne vätskeersättning att dricka varje tim-
me, kollade tempen varannan. 
   På tisdagsmorgonen fick hon komma till veteri-
nären och de behöll henne över dagen för kontroll 
och dropp. De ultraljudade och tog prover, hittade 
inget mer än en förhöjd sänka så de tyckte det var 

en mag. och 
tarminfek-
tion och vi 
kunde häm-
ta hem hen-
ne på kväll-
en. Nog var 
hon pigga-
re. Men säg 
den glädje som består. På onsdagsmorgonen har 
Humlan 40,3 i temp och är hängig. Hon kräks 
inget mer. Upp och lämna henne hos veterinären 
igen. Röntgenbilder tas, fler prover och ett nytt 
ultraljud. Vid 13-tiden ringer veterinären och sä-
ger att de vill att vi kör henne till ultraljudsspeci-
alisten på Evidensia i Helsingborg, de ser något 
på ultraljudet men de förstår inte vad. Vi hämtar 
Humlan, som såklart blev glad att se oss men or-
kar inte gå själv. Får henne på benen ute i alla fall 
så hon får försöka kissa. 

   Vi kör in till Helsingborg, får ett rum på in-
fektion, jag går en sakta promenad med Humlan 
som kämpar på. Hon ser ut att må riktigt dåligt nu 
och oron är stor. Blir inskrivna och strax efter så 
hämtas Humlan för ett ultraljud. Det tar en dryg 
halvtimme då kommer det en veterinär och be-
rättar att de sett fri vätska i buken och behöver ta 
prov på den, det är en risk men ovanligt att något 
händer. Ny veterinär kommer in och berättar att 
de tror det är hål på Humlans magsäck, vi tycker 
det är märkligt för Humlan är ingen sakätare. Har 
hon fått magsår? 
   De måste operera snarast för vätskan måste ut 
men först måste hon få mer dropp eftersom hon 
blivit uttorkad.  Jag sitter med en trött och utsla-
gen Humlan i famnen i en dryg halvtimme innan 
det kommer en skötare och hämtar henne. Hjärtat 
slår hastigt på henne och hon har nu fått ett blås-
ljud grad 3 av 6 som beror på att hon är uttor-
kad. Det är sista gången vi ser vår lilla Humla. En 
känsla i mig säger det där och då och jag säger till 
skötaren att vi vill ha kroppen med oss hem om 
det värsta händer. 

   En tung bilfärd hem för att sitta och vänta på 
att telefonen ska ringa. De beräknade vara klara 
21.00. Men redan innan 20,00 ringer telefonen, 
det är veterinären. Hon förklarar att de öppnat 
Humlan och att magsäcken är hel men att gallblå-
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san är spruken, ihopkletad och infekterad likaså 
intilliggande vävnad. Att en operation i detta läge 
innebär risk för komplikationer och att eftervår-
den skulle bli ca 14 dagar och även den skulle 
var riskfylld. Alltså inga garantier att hon kunde 
bli frisk. 
Veterinärer råder avlivning och ber oss diskutera 
med varandra en stund så ringer hon oss igen om 

en stund. Vi bryter ihop men sansar oss snabbt,    
för Humlans bästa så ja, avlivning, för oss det 
sämsta. Veterinären ringer igen och vi meddelar 
vårt beslut. Efter en stund kommer ett fint sms 
från veterinären där hon beklagar det hela och att 
Humlan fått mer sovmedel och slutat sina dagar. 
Att Humlan väntade på oss dagen efter. Åhh dessa 
tårar som aldrig vill ta slut. 

   På torsdagen åker vi in till stan, får se henne i 
kistan av kartong, jag klipper en lock från hen-
nes öra som ett litet fysiskt minne, vi klappar och 
pratar med henne, berättar hur älskad hon var och 
att hon varit världens snällaste och roligaste hund. 
Att det kommer vara väldigt jobbigt för oss en bra 
tid framöver. Vi smiter ut genom utgången som är 
från rummet och sätter kistan i baksätet.

   Vi kör ut till Höganäs där de har ett smådjur-
skrematorium. Husse bär in kistan och vi tittar 
på urnor. Humlan ska ha en svart urna med guld-
text. Inskription Humlan 31/7-2016- 20/12-2023. 
Humlan ska nu stå på en hylla nära oss. För hon 
var vår förstfödde uppfödning. Hon var mattes 
ögonsten och kom oftast undan med det mesta om 
hon hittade på dumheter. 
   Istället för att dö som 8 dagars valp fick hon i 
alla fall 7 år och drygt 4 månader. Humlan fick 
också uppleva att bli mormor då Selma fick sin 
första kull i augusti. Samt även pyssla om Mollie 

som flyttade hit i augusti, Humlan var extramam-
ma till Mollie fram till sin bortgång. 
Även om jag inte tror på det så hoppas jag Hum-
lan och Maja hittat varandra igen där över regn-
bågsbron och leker igen som när de var små, så 
Humlan får pyssla om Maja som hon gjorde så 
bra. 

   Älskade finaste Humlan. Så unik. Jag fick ta 
emot och välkomna dig till livet men jag fick inte 
vara med då du fick avsluta ditt liv och det gör så 
ont. Att främlingar gjorde saker med dig som du 
inte förstod, att det skulle vara det sista du upp-
levde i ditt liv, gör mig så ledsen.  Att 7 år har gått 
så fort, jag ville ju ha minst 7 år till med dig, det 
var ju planen. Glömmer dig aldrig min älskade 
boll och valptokiga Humla!

Annette Lindfors Cavanettans Kennel
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Julfest Luleå!
Äntligen blev det dags för Julfest här uppe i Lu-
leåområdet ,vi var även i år på Rögers hundtjänst.
Hundarna och dom tvåbenta var glada att få träf-
fas igen och det blev helt oorganiserade lekar och 
lite hinderövningar. Såklart var det lussefika med 
en massa hundprat och Olle Hage fick traditions-
enligt agera Jultomte och dela ut klapparna till 
dom fyrbenta , han kunde namnen på alla hundar 
Tack till alla som kom och förgyllde dagen med 
sina fina hundar.
Kom gärna med tips på aktiviteter ni vill vara med 
på framöver!
Hälsningar från Cavaliersällskapet Övre norra.
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My Dog NoseWork Tävling
Vi åkte från Stockholm till Göteborg på onsdagen 
och checkade in på hotel. Lillebror Wilgot ”rövar-
kungens stolle-Jocke” var med som support. På 
torsdagen 11/1 besökte vi Mydog mässan. Det var 
mycket folk och hundar att kolla på, men både 
Winston och Wilgot uppförde sig riktigt fint trots 
den svåra miljön. Winston ”NW1 Kajsastinas 
sheldon cooper” tävlade i NW1 TEM inomhus. 
Winston var riktigt taggad på att få söka och hans 
resultat blev över förväntan. 100p och diplom. I 
två av söken var hans tider även riktigt snabba. 
Det tog 10 sekunder i sök nummer 2 och 12 sek-
under i sök nummer 3 för honom att hitta doft-
gömman. Vilket ledde till en 1a placering och en 
3e placering i två av söken. Det var 50 tävlande 
ekipage. En riktigt lyckad dag helt enkelt! 
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I år fyller jag 6 år. Det kanske inte är en sån märk-
värdig ålder, men det är trots allt jämnt. När jag 
och Signe fyller år brukar vi få en riktig smaskig 
middag, och det blir alltid efterrätt. En del verkar 
vara så nojiga över att bli äldre, men det är inte 
jag. Jag tycker faktiskt att det har sina fördelar. 
Förut var det som att jag inte alltid fick gehör för 
mina idéer. Man kanske tyckte att jag var för ung 
och oerfaren. Men ju äldre jag blir desto mer upp-
lever jag att de lyssnar på mig. Här kommer ett 
exempel.

Jag har alltid tyckt att jag borde få vara med vid 
matbordet, men mamma har alltid sagt att ”Hun-
dar ligger i sin bädd, människor sitter vid mat-
bordet”. En väldigt märklig uppdelning om ni 
frågar mig. Mamma har alltid varit välkommen 
och ligga bredvid oss i bädden. Varför skulle inte 
jag då kunna få sitta med vid matbordet? Ibland 
har mamma fått för sig såna där dumma saker 
och jag vet faktiskt inte var hon får alla sina be-
fängda idéer ifrån. Men man kan inte lära gamla 
människor att sitta, så jag fick byta taktik och gå 
på den yngre generationen. Jag tänkte att de kan-
ske var lite mer öppensinnade och inte fast i sina 

fördomar. Jag började med Agnes. När hon satt 
själv vid matbordet så lämnade jag min bädd och 
smög tyst och försiktigt fram till henne och satte 
mig bredvid hennes stol. Ett tips är att om man 
ska lära människor något nytt måste man ta det i 
små små steg. Om man försöker lära dom alltihop 
på en gång så blir de bara förvirrade. Och när de 
förstått vad de ska göra så måste man genast belö-
na rätt beteende! Var var jag någonstans? Jo, jag 
satt mig bredvid henne vid matbordet. Det första 
jag ville visa var att hundar inte alls måste ligga i 
sin bädd när människor sitter vid matbordet. Och 
Agnes verkade förstå det och när hon tittade ner 
på mig, något förvånad, då belönade jag henne 
med svansvift och la mina öron bakåt så jag blir 
riktigt gullig. Det förtjänade hon. 

Nästa steg var att jag ville att hon skulle förstå att 
jag ville något mer. När man påkallar människ-
ors uppmärksamhet så kan det ske på olika vis. 
Det beror lite på hur lyhörda de är. Och här måste 
man ha tålamod. Det här momentet kan ta ett tag 
att öva in. Jag själv börjar alltid med att fnysa. 
Om inte de räcker kan jag lägga till ett litet ljud, 
inte ett skall utan mer som ett pipljud. Om detta 

ATT KOMMA UPP SIG I LIVET
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inte är tydligt nog så kan jag behöva kombinera 
det med att ställa mig upp på bakbenen och kraf-
sa lite på dem. Men med Agnes behövde jag inte 
gå så långt, hon förstod ganska direkt att jag ville 
något. Och rent reflexmässigt, eftersom jag är så 
söt, så lyfte hon upp mig. Jag har absolut inget 
emot att sitta i någons knä. Den lösningen hade 
också fungerat för mig, men jag tror det kan bli 
lite svår för dem att ha mig i knät samtidigt som 
de ska äta. Agnes förstod det ganska snart alldeles 
av sig själv och drog därför ut en stol till mig. 
Voilá! Äntligen satt jag där jag ville! Men det tog 
ett antal träningsrundor innan det verkligen fung-
erade. Jag hade rätt när det gäller den yngre gene-
rationen. Alla barnen förstod relativt snabbt vad 
de skulle göra. Jag är duktig på att hoppa men att 
dra stolen måste de göra. 

Att övertyga mamma var inte riktigt lika lätt. Och 
under en period fick jag därför göra lite olika. 
Man får ju situationsanpassa sitt agerande så det 
fungerar för alla parter. Mamma är ju som sagt 
lite långsammare i sin utveckling. Så när hon 
var i köket så la jag mig i bädden. Men trägen 
vinner. Steg för steg vande sig mamma vid att se 
mig sitta vid matbordet  tillsammans med barnen. 
Och tack vare att hon kunde se hur barnen gjorde 
så kunde hon lära sig genom att härma dem, den 
sk härmametoden. Så vid ett tillfälle när hon var 

själv prövade jag…. Jag gick från bädden, tassade 
försiktigt fram vid hennes sida, tittade på henne 
med stora ögon och gjorde ett försiktigt lite fnys. 
Nu fick det bära eller brista. Hon hade ju också 
kunnat rynka sina ögonbryn (det gör hon när hon 
är missnöjd) och pekat på bädden och sagt: ”Gå 
och lägg dig.” Men det gjorde hon inte. Istället sa 
hon: ”Vad vill du? Vill du komma upp?” Och sen 
drog hon ut stolen till mig!!! Jag var så lycklig! 
Äntligen hade hon förstått! Äntligen kunde jag 
få sitta där jag vill. Jag behöver få vara nära på 
riktigt! Och tänk vad snabbt hon lärde sig när hon 
till slut kom över sina vanföreställningar! Är ändå 

ganska stolt över min lite tröga mamma.
När hela familjen äter middag så får jag tyvärr 
inte plats, det får jag acceptera. Men när någon 
lämnar bordet eller om någon sitter ensam, då 
kommer lilla jag! Tiddelipom!
Ibland glömmer de att dra ut en stol till mig och 
då tänker jag: ”Jaha, då får vi väl dela” Och så 
hoppar jag upp bakom dem.

Med andra ord finns det verkligen fördelar med 
att bli lite äldre!

Fnys och fnys
Blir underbart stolsmys

Tilde.



Övre Norra avd. Skellefteå
område

2023 års julträff genomfördes den 28/12 i Rack-
arungarnas Lokal i Skelleftehamn.
Det var kallt denna dag men det var många som 
kom och var med. Jättekul. 
Lokalen är så bra för att kunna göra aktiviteter 
med hund. Vi började dagen med lite Rambo 
bana där hundarna fick prova på lite olika mo-
ment. Där fick hundarna chans att både träna lite 
och träffa andra hundar.

Vi hundägare hade också möjlighet att svara på 
lite kluriga frågor samt lite ordpyssel. Nytt för 
i år var att de priser som vi hade med delades 
ut på nr man fick utdelat så hade vi dragning på 
dessa nr i stället för att de som svarat mest rätt på 
frågorna fick välja pris. 

Så bjöds det på Glögg och pepparkaka. Flera 
hade också bakat och tagit med lite smått och 
Gott. Perfekt med lite knytis. Fika är alltid 
populärt.

Så blev det lite tips och visning om hundens 
vardagsskötsel. Hur man rengör öron och 
med vad, öron/ögonskölj och torkning un-
der ögon om det blir brunt. Kloklippning, 
kamning, borstning, pälsvård, visade också 
en tovutredare. Att hålla koll på tänder är 
bra. Lite smått och gott på vad man som 
hundägare kan göra själv. Det finns ju 
en djungel av utbud på vad som finns att 
använda sig av.

Som alltid går ju tiden alldeles för fort. Så 
jätteroligt att ni kom och var med. Ser fram 
emot nästa träff. 
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I skrivande stund har vi i Norr fått mycket snö 
och provat på kyla – 35. Vi har drabbats av 
stormvindar ett helt dygn. Men nu går vi mot en 
förhoppningsvis fin vår och sommar.

Håll koll på kommande aktiviteter på Facebook: 
Cavaliersällskapet Övre Norra.
Boka redan nu in den 20/7 2024 då det är Offi-
ciell utställning på Cavalierer i Lövånger.
Efter utställningen så har vi kamratträff med 
gemensam middag mer info kommer.
Läs på www.cavaliersallskapet.net
Vi ses!

Hälsningar vi på övre Norra lokalområde Skel-
lefteå.
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Boka idag!

www.hundvanligahotell.se

Julträff-Västra
Härlig promenad med fika efteråt i kallt men soligt höstväder. 

Det kom drygt 30 hundar i alla åldrar med sina familjer.



NW1 Caremi´s Queeni (Doris) tävlar aktivt i både 
klass 1 och klass 2, denna lilla hund älskar att job-
ba med sin nos  - att träna är som lördagsgodis för 
henne. Målet är att fortsätta ha roligt ihop och helt 

enkelt se vart det leder.

Emmy & Doris
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Cavaliersällskapet Södra 240504

Hjärtkoll och playdate
Osby 3518
24293 Hörby

Veterinär Lena Danielsson kommer hit och tar hjärtintyg på
era Cavalierer från 3 år 
3-8 år betalar 300kr
Över 8 år betalar 200kr 
Detta gäller för medlemmar i Cavaliersällskapet icke medlemmar 450kr
Vaccination 300kr
Anmäl för Hjärtkoll till piarundquist@hotmail.com
Vi tänder grillen där kan ni grilla er medhavda matsäck  och låta er cavalier leka 
i vår inhägnade rasthage

BPH på brukshundsklubben

Plats: Örkelljunga
Datum: & oktober

Sista anmälningsdag: 6 juli (10 hundar)
Anmälan mailas till ken.lundahl42@gmail.com med följande uppgifter:

1. hundens namn på stamtavlan och reg.nr i SKK
2. födelsedataum

3. chipnummer (15 siffror)
4. ägarens namn och fullständig bostadsadress

5. ägarens mobilnummer
6. ägarens e-postadress (Viktigt att den är aktuell!)

7. klubbtillhörighet t.ex. SKK, SBK, rasklubb SCKCS, specialklubb.
När man anmäler måste man ange att man tillhör ”Pias grupp”

Officiella tävlingar i rallylydnad
Plats: Trelleborgs Brukshundklubb

Datum: söndag, 14 april
Domare: Mats Jansson & Ingrid Dahlqvist

Kontakt: Maria Warg 0705826577,
maria.warg@cavaliersallskapet.net 

Anmälan via SBK tävling

Aktiviteter 
På Gång



31

Färgindelad Utställning

Plats: Jägersbo camping, Höör.
Domare: Isabelle Lager

Anmälan görs via SKK:s internetanmälan
Sista anmälningsdag: 28 april kl. 12.00

Vi kommer att ha valpklass från 4 månader.
Vi kommer även anordna barn med hund.

Cavalierer På Hugget

Vi har fått en ny svensk utställningschampion!
Namn:  SE UCH Lovepearls You Light Up My Life

Uppfödare Rose-Marie Fors Lovepearls kennel Glomma
Ägare: Gunilla Törnqvist  Onsala

Cert:
2020 -01-06   Göteborg My Dog    Bengt Åke Bogren

2021 - 09 - 18  Vänersborg   Eva Borg Liljekvist
2024-01-14    Göteborg My Dog    Jessie Borregaard Madsen



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 200:-
Juniorklass 9-18 månader 350:-
Unghundsklass 15-24 månader 350:-
Öppen klass från 15 månader 350:-
Championklass 350:-
Veteranklass (över 8 år) 150:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2024

11/5               Eskilstuna  Joel Lantz   
19/5               Höör            Isabelle Lager  
29/6               Borås            Mikael Nilsson   
20/7               Lövånger           Anna Lena Angeria   
15/9               Tomelilla            Nadja Lafontaine  
6/10               Timrå            Jan Törnblom
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Officiell Rallylydnadstävling 14/4 -2024

Trippeldiplom

Regler
Priset kan bara tilldelas en hund en gång
Ägaren ska själv lämna in resultaten till Cavaliersällskapet
Resultaten ska vara uppnådda i Sverige och får inte vara 
äldre än 7 år
Priset kan ej delas ut postumt
Max 5 resultat

Krav och information om hur du anmäler din hund finns 
att hittas på Cavaliersällskapets hemsida under rubriken 
”Tävlingar”

Visste du att din hund kan bli...

Årets Lydnadscavalier
Årets Rallylydnadscavalier
Årets Agilitycavalier
Årets Freestylecavalier
Årets Viltspårscavalier
Årets Nose work-cavalier

Hur du anmälder dig hittar du på Cavaliersällskapet.net

Vid frågor kan du skicka mail till Maria Warg.
maria.warg.cavaliersallskapet.net

INFORMATION OM TÄVLING

Årets Allroundcavalier

Denna utmärkelse visar cavalierens mångsidighet 
och belönas med diplom samt ett stipendium för 
förkovran.

Ett resultat från varje disciplin räknas och du 
måste ha resultat från minst tre discipliner för 
att kunna delta (grundpoängen räknas ej som en 
disciplin). Ju fler olika discipliner du har resultat 
från desto mer poäng och ju större chans har du 
till en bra placering.

Grundpoängen är permanenta och behöver inte 
göras varje år för att få räknas med (endast 
hjärtundersökningen ska göras årligen för att vara 
giltig). Endast resultat från officiella prov/tävlingar 
räknas. Om det skulle vara så att det är två som 
har lika poäng vid årets slut vinner den med resul-
tat från flest discipliner.

Ägaren ska vara medlem i Cavaliersällskapet.

Mer information hittar du på cavaliersällskapet.net

TÄVLINGAR 2024
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070-255 81 77
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072-571 74 74 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070-282 09 93
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070-687 58 59 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070-270 80 84
info@jamtkullens.se

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

Kristina Nyberg, Gävle
070-3455810

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
070-266 82 61
evza58@hotmail.com

Ida Gustavsson
Adress: Husum
Telefon: 072 746 3950
E-mail: trassel18@gmail.com

Ann-Britt Österberg,
Själevad
Tel: 070-234 34 98
annbritt.sterberg@telia.com

Madeleine Strömqvist
Långsele
Tel: 070-253 63 33

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Nilsson
Trelleborg
076-215509
merlsfinest@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

Rose-Marie Anderssoon
Staffanstorp

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Borås
Tel: 073-657 03 14

KONTAKTOMBUD
Josefin Benjaminsson
Lyckebovägen 53A
518 40 Sjömarken
0760410507
josefin.benjaminsson@hotmail.com

Annica Carlsson
Brunnsgärdegatan 8
507 60 Borås
070-866 88 54
annica.carlsson@home.se

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57

Malin Flood
Vällingby
070-7599010 

Aino Friberg Hansson
Väskinde Gotland
070-9936662
Aino.hansson@hotmail.com
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

 • Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

 • Hanen har ögon och knä intyg

 • OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

 • Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

 • 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

 • 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

 • 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.



Rådgivningdygnet runt!0775-88 88 88

Med vår försäkring Hundras Extra får ni stöd genom hela hundlivet. 
Rådgivning dygnet runt och hjälp med att boka veterinär om det 
skulle behövas. Digital hälsokoll och vaccination mot kennelhosta 
ingår under hela försäkringsåret. Ta del av våra digitala kurser för att 
kunna sänka din premie. Win-win. Allt för den du bryr dig lite extra om!
Få lite extra stöd genom hela hundlivet på agria.se

Lite extra stöd genom 
hela hundlivet
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